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							Ben Bilmem 'Gen'im Bilir! - Katie McKisick
Hızlandırılmış Genetik Kursu!
O gür saçlı adam evlendikten sonra kel mi kaldı? Bunun için keltoş kayınpederinizi mi suçluyorsunuz? Yok yok, adamın günahını almayın. Bundan sorumlu olan kişi kaynananız!
Ayrıca, gözleriniz mavi diye de çok fazla böbürlenmeyin! Bu durum melanin denen acayip şeyin az olmasından kaynaklanır. Ayrıca gözünüzün rengi mavi falan da değil, sadece gözlerinize giren ışık kırılıyor, saçılıyor ve başkalarına mavi gözüküyor. Gen ve genetik kelimeleri ilk başta korkutucu görünse de merak etmeyin. Bu kitap sadece deoksiriboz, genom, ATCGATCGA, mRNA, otozomal kromozom gibi kavramlardan ibaret değil. Bu yüzden önyargılarınızı yavaşça yere bırakın ve kitabın içine bir göz atın. Katie McKisick bütün bu genetik karmaşayı mizahi bir dile anlatarak ortaya oldukça eğlenceli fakat bir o kadar da dolu bir bilim kitabı çıkarıyor. Kızıl saç, solak olma, sırt kıları, düz saç gibi kalıtsal özeliklerin gizemini çözmek için sizi genetiğin dünyasında yolculuğa davet ediyor.
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Kendime Düşünceler Marcus Aurelius
SCHOOLGIRLS 2. yu¨zyılda yaşamış olan Marcus Aurelius, Roma ‹mparatorluğ u’nun Altın Çağı’nın simgeleşmiş isimlerinden biridir. Başarılı bir imparator ve...
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									Ekonomi 101 ekonomi konusunda hiçbir şey bilmeyenlerin gazetelerin ekonomi sayfalarında çıkan haberleri okuyup anlayabilmelerini,
ekonomiyle ilgili sohbetlere katılabilmelerini ve genel olarak ekonomi bilimi hakında fikir edi...
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									18. yüzyılın önde gelen ahlak felsefecilerinden ve iktisatçılarından gasper olan Adam Smith, başyapıtı Ulusların Zenginliği’nde ekonomik büyümeyi 
tüm yönleriyle ele alıyor. Çağdaş iktisat alanındaki brand eser olarak kabul e...
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Bir sabah, anesi Küçük Kırmızı Sincap’a artık yiyeceğini kendisinin bulması gerektiğni söyler. Küçük Kırmızı Sincap, arkadaşı Tombul Sincap ile birlikte badem ve ceviz ağaçlarının dalarında minik bir yolc...
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